[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

                           КАРАР                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       «05»  июня 2015 й

N    9 9
О внесении изменений в Порядок размещения в средствах массовой информации сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих
Во исполнение Указа Президента Республики Башкортостан от 29 апреля 2014 года № УП-108 «О требованиях к размещению и наполнению подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, официальных сайтов государственных органов Республики Башкортостан» Администрация сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к Порядку размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан и членов их семей на официальном сайте Администрации муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденное постановлением Администрации сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан от 10 апреля 2014 года № 13  отменить.

2. Утвердить Приложение к Порядку размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан и членов их семей на официальном сайте Администрации муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования согласно приложению.

3. Контроль  за  исполнением настоящего  постановления оставляю за собой
Глава сельского поселения:                                            Р.Р.Куватов
Приложение к Порядку размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан и членов их семей на официальном сайте Администрации муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования

Форма

Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

муниципальных служащих Администрации муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан и членов их семей за период с 01 января 20__г. по 31 декабря 20__г.
	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются

	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой  доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв.м)
	страна расположения

	1

	супруг (супруга)

	несовершеннолетний ребенок

Примечание: Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники) указываются, если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего должность муниципальной службы Администрации муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки.

__________________________________________________________________________________

БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

      ЕЙ2НСУРА  РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

БАЙЫШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ2М2№Е ХАКИМИ2ТЕ

453392,  Башкортостан Республика3ы,  Ей2нсура районы,

Байыш ауылы, !62к урам, 35 Тел  2-36-66

  В администрацию муниципального

                                                                  района  Зианчуринский район

                                                                              Республики Башкортостан

П Р Е Д С Т А В Л Е Н И Е

       Администрация  сельского поселения   Баишевский сельсовет рассмотрела заявление Юлдыбаева Вадима Виллиевича , паспортные данные: 8005 515032    выдан   17 мая 2006 г. Зианчуринским  РОВД  Р.Башкортостан проживающий по адресу д.Ильмаля, ул. Сакеш, дом 7 о предоставлении  в  аренду  на 49 лет  земельного участка из категории земель населенных пунктов, расположенного   по адресу : д.Ильмаля, ул. Сакеш, дом 7,

и решила:

просить Администрацию муниципального района Зианчуринский район предоставить заявителю Юлдыбаеву Вадиму Виллиевичу испрашиваемый земельный участок  в  аренду на  49 лет , для  ведения личного подсобного хозяйства.

Глава администрации сельского поселения

Баишевский сельсовет:                                                                    Кусярбаев Г.Г.

                                                       д.Сагитово

                                                                                    ул.Салавата Юлаева,дом 73

         ВЫПИСКА из похозяйственной книги

о наличии у гражданина права

на земельный участок

Настоящая выписка из похозяйственной книги подтверждает, что граждан (ке)  Кутушевой Хаернисе Гайсиевне

дата рождения 16 сентября 1964 года

место рождения : д.Сагитово, Зианчуринский  район, Республики Башкортостан

документ , удостоверяющий личность, паспорт 8002   735007  выдан 29 марта 2002  г. Зианчуринским РОВД  Республики Башкортостан .

зарегистрированной   по адресу  Р Б, Зианчуринский район, д.Сагитово,

 ул .Салавата Юлаева ,  дом 73

принадлежит  на праве собственности  земельный участок, представленный для ведения личного подсобного хозяйства,

общей площадью 2455  кв.м.

кадастровый номер 02:24:13 11 01 : 103

расположенный по адресу: Р.Б. Зианчуринский район, д.Сагитово, ул. Салавата Юлаева,  дом 73.

назначение земельного участка:  для ведения личного подсобного хозяйства .

о чем в похозяйственной книге № 5  Баишевского сельского совета за 1997- 2007  годы на 01.01.2007 года сделана запись на основании- основание в тексте похозяйственной книги не указано.

Основание выписки:   похозяйственная книга № 5, лицевой счет № 361 страница 66.

Глава администрации СП Баишевский сельсовет:                    Г.Кусярбаев.

Управляющий делами:                                                                 Р.Назарова

Гусеву И.К.

Администрация сельского поселения Баишевский сельсовет просит Вас изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 02:24:13 09 01:145 по адресу:  РБ , Зианчуринский район, д.Баишево, ул.Лесная, дом 6 для ведения личного  подсобного хозяйства,  т.к, фактически данный земельный участок используется для ведения ЛПХ.

Глава  сельского поселения

Баишевский сельсовет:                                                  Г.Кусярбаев.

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

              БАИШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

       МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗИАНЧУРИНСКИЙ

 РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

       453392,  Республика Башкортостан,  Зианчуринский район,

д.Баишево, ул. Центральная, 35. Тел. 2-36-66.

PAGE